
Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 5 Konrádyová Karolína 2007 LK Tatran Chodov 0:05:39,4

2 4 Beránková Hedvika 2008 USK CS Plzeň 0:05:48,6 0:00:09,2

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 8 Decker Matouš 2007 SC Plzeň 0:04:55,6

2 7 Sýkora Štěpán 2007 USK CS Plzeň 0:05:19,4 0:00:23,8

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 10 Rýdlová Veronika 2006 Sokol Díly 0:12:47,2

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 13 Svoboda Antonín 2006 SC Plzeň 0:07:42,4

2 11 Sýkora Vojtěch 2005 USK CS Plzeň 0:08:45,1 0:01:02,7

3 14 Steinberger Matěj 2006 Sokol Postřekov 0:12:00,0 0:04:17,6

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 16 Vitáková Petra 2002 SC Plzeň 0:13:43,2

2 15 Cibulková Tereza 2002 SC Plzeň 0:16:24,9 0:02:41,7

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 18 Kočandrle Martin 2002 SC Plzeň 0:15:04,7

2 19 Horník Adam 2001 SC Plzeň 0:15:18,9 0:00:14,2

3 17 Vlček Martin 2001 SC Plzeň 0:17:15,1 0:02:10,4

Výsledková listina

27.ročníku Výhledská 15 - Memoriál Bohumila Váchala

Krajský závod v běhu na lyžích klasickou technikou

Capartice 22.1.2017

nejmladší žákyně 2007-08 1 km

nejmladší žáci 2007-08 1 km

mladší žákyně 2005-06 2 km

mladší žáci 2005-06 2 km

mladší dorostenky 2001-02 3 km

mladší dorostenci 2001-02 5 km



Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 20 Beroušková Barbora 2000 SC Plzeň 0:18:15,1

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 21 Provod Michal 2000 USK CS Plzeň 0:22:58,3

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 22 Beroušková Kateřina 1991 SC Plzeň 0:19:51,9

2 28 Kitzbergerová Kristýna 1985 Sokol Postřekov 0:34:55,6 0:15:03,7

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 24 Konrádyová Dáša 1976 LK Tatran Chodov 0:24:05,9

2 23 Poláková Veronika 1966 Sokol Postřekov 0:25:21,6 0:01:15,7

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 38 Razým Vladislav 1988 SC Plzeň 0:36:08,3

2 35 Burt Pavel 1997 SC Plzeň 0:38:21,2 0:02:12,9

3 41 Jasan Lukáš 1980 Velosport Domažlice 0:50:24,3 0:14:16,0

4 49 Hála Martin 1987 LK Tatran Chodov 0:55:56,1 0:19:47,8

5 46 Hůla Josef 1989 LK Tatran Chodov 0:56:07,2 0:19:58,9

6 40 Veselý Radek 1992 LK Tatran Chodov 0:58:38,1 0:22:29,8

7 44 Strnad Jan 1997 LK Tatran Chodov 1:01:28,3 0:25:20,0

8 48 Hůrka Antonín 1993 LK Tatran Chodov 1:06:03,3 0:29:55,0

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 31 Provod Ladislav 1968 USK CS Plzeň 0:38:09,8

2 27 Beránek Jan 1972 USK CS Plzeň 0:41:39,2 0:03:29,4

3 30 Techl Lukáš 1977 Sokol Senohraby 0:47:25,9 0:09:16,1

4 29 Forster Zdeněk 1969 USK CS Plzeň 0:47:36,0 0:09:26,2

5 32 Martinovský Radek 1972 SK Plzeň 0:50:22,5 0:12:12,7

6 34 Sýkora Jan 1975 USK CS Plzeň 0:51:05,4 0:12:55,6

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 36 Kovařík Oldřich 1958 OAS Český les 0:43:21,8

2 45 Benda Miroslav 1962 Domažlice 0:48:34,9 0:05:13,1

3 42 Váchal Martin 1964 LK Tatran Chodov 0:48:38,2 0:05:16,4

4 39 Královec Jiří 1951 LK Tatran Chodov 0:49:19,7 0:05:57,9

5 50 Beroušek Pavel 1962 LK Tatran Chodov 0:49:46,6 0:06:24,8

6 37 Beroušek Petr 1962 LK Tatran Chodov 0:51:11,2 0:07:49,4

muži nad 50 let 1967 a st. 15 km

starší dorostenky 1999-00 5 km

starší dorostenci 1999-00 7 km

ženy 1983-98 7 km

ženy nad 35 let 1982 a st. 5 km

muži 1978-98 15 km

muži nad 40 let 1977-68 15 km



Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 38 Razým Vladislav 1988 SC Plzeň 0:36:08,3

2 31 Provod Ladislav 1968 USK CS Plzeň 0:38:09,8 0:02:01,5

3 35 Burt Pavel 1997 SC Plzeň 0:38:21,2 0:02:12,9

4 27 Beránek Jan 1972 USK CS Plzeň 0:41:39,2 0:05:30,9

5 36 Kovařík Oldřich 1958 OAS Český les 0:43:21,8 0:07:13,5

6 30 Techl Lukáš 1977 Sokol Senohraby 0:47:25,9 0:11:17,6

7 29 Forster Zdeněk 1969 USK CS Plzeň 0:47:36,0 0:11:27,7

8 45 Benda Miroslav 1962 Domažlice 0:48:34,9 0:12:26,6

9 42 Váchal Martin 1964 LK Tatran Chodov 0:48:38,2 0:12:29,9

10 39 Královec Jiří 1951 LK Tatran Chodov 0:49:19,7 0:13:11,4

11 50 Beroušek Pavel 1962 LK Tatran Chodov 0:49:46,6 0:13:38,3

12 32 Martinovský Radek 1972 SK Plzeň 0:50:22,5 0:14:14,2

13 41 Jasan Lukáš 1980 Velosport Domažlice 0:50:24,3 0:14:16,0

14 34 Sýkora Jan 1975 USK CS Plzeň 0:51:05,4 0:14:57,1

15 37 Beroušek Petr 1962 LK Tatran Chodov 0:51:11,2 0:15:02,9

16 49 Hála Martin 1987 LK Tatran Chodov 0:55:56,1 0:19:47,8

17 46 Hůla Josef 1989 LK Tatran Chodov 0:56:07,2 0:19:58,9

18 40 Veselý Radek 1992 LK Tatran Chodov 0:58:38,1 0:22:29,8

19 44 Strnad Jan 1997 LK Tatran Chodov 1:01:28,3 0:25:20,0

20 48 Hůrka Antonín 1993 LK Tatran Chodov 1:06:03,3 0:29:55,0

Přihlášeno: 51

Počasí: Slunečno, -7°C

Ředitel závodu: Hana Váchalová

Hlavní rozhodčí:Anna Beroušková

Velitel tratí: Petr Höll

muži celkově 15 km


